PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
COMISSÃO DE PREGÃO
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2023
O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Matureia, torna público aos interessados, que a reunião do PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2023 cujo objetivo é Locação de 01 (um) veículo do tipo caminhonete cabine dupla, destinada as atividades do Gabinete do Prefeito, conforme especificações constantes neste edital e seus anexos, com data da reunião marcada para as 08:30 hrs/min (horário local) do dia 03 de janeiro de 2024, foi adiada para 08:30 hrs/min (horário local) do dia 12 de janeiro de 2024.
INFORMAÇÕES: na sede da Prefeitura Municipal de Matureia-PB, em todos os dias úteis, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas, localizada a Praça José Alves da Costa, nº 114 - Centro - CEP: 58.737-000, Tel. (83) 98197-0789 ou pelo e-mail: pmmlicitacao2017@gmail.com
Matureia - PB, 29 de dezembro de 2023.
AMADO BATISTA TRINDADE DOS SANTOS
PREGOEIRO OFICIAL

image1.emf

oleObject1.bin